
Radka I. (Iza) ID 16279 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 14:34

PODMÍNKY PRODEJE
Po té co si vyberete nějakou věcičku, tak Vám ji rezervuji. Rezervaci budu držet 5 dní. Po domluvě lze i prodloužit.
 Platbu požaduji předem na číslo účtu, které Vám zašlu. Jakmile penízky dojdou odesílám balíček.Poštovné je vždy učtováno
dle tarifu české pošty. Pokud není přímo u věcičky napsáno, že je cena uvedena i s poštovným, hradí se poštovné vždy jako
částka která se připočítává k částce za věcičku !!
 Prosím o řádné přečtení popisu u kupovaných věcí aby nedošlo k nedorozumění. Věci jsou nošeny tudíž nejsou nové. Pokud
některá věc nová je, je tato skutečnost uvedena v popisu dané věci. Kdyby náhodou došlo k tomu, že věcička na oblečení
nebude odpovídat popisu, je možno se domluvit na vrácení, ale jen do 8 dnů od odeslání balíčku. ( toto se netýká aukcí a věcí
nad 1000kč)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

